СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тридцать шестой  сессии пятого  созыва
03.09.2019г.	        №115

Об участии в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Планом реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие институтов региональной политики и гражданского общества в Новосибирской области» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденным приказом министерства региональной политики Новосибирской области от 29.12.2018 № 237, приказом министерства региональной политики Новосибирской области от 16.09.2019г №167 «О проведении конкурсного отбора социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры» и руководствуясь Уставом Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов Новониколаевского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта по капитальному ремонту памятника ветеранам ВОВ в селе Новорозино  в сумме 3002,00 (три  тысячи  два) рубля 00 копеек в случае победы в конкурсном отборе проектов развития  общественной инфраструктуры.
2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании администрации Новониколаевского сельсовета «Новониколаевский вестник» и на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.

	Глава Новониколаевского сельсовета
                                          Н.В. Леонова

	Председатель Совета депутатов Новониколаевского сельсовета
                                     О.А. Демитерко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тридцать шестой сессии пятого  созыва
03.09.2019г.	    №116

Об участии в конкурсном отборе проекта «Доступный спорт (спортивная площадка)», основанного на местных инициативах.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 г. № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах» и руководствуясь Уставом Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов Новониколаевского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта «Доступный спорт (спортивная площадка)» в сумме 52234,10 (пятьдесят две тысячи двести тридцать четыре руб. 10 коп.) рублей 00 копеек в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании администрации Новониколаевского сельсовета «Новониколаевский вестник» и на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.

	Глава Новониколаевского сельсовета
                                          Н.В. Леонова

	Председатель Совета депутатов Новониколаевского сельсовета
                                     О.А. Демитерко